
Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 
 
 

Решение 
 

от 28 октября 2010г. № 31-194 

 
 

О признании утратившими силу некоторых решений 
Собрания представителей муниципального образования 

Кимовский район 
 

Рассмотрев представление Кимовской межрайонной прокуратуры  № 7-
2/5415 от 21.10.2010г. об устранении нарушений Федерального закона от 
30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций 
коммунального комплекса», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Кимовский район, Собрание представителей муниципального 
образования Кимовский район решило: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания 
представителей муниципального образования Кимовский район: 

от 06.03.2008 № 45-407 «Об инвестиционной Программе направленной на 
модернизацию теплосистемы г. Кимовска на период 2008-2014г.г.»; 

от 23.07.2009г. № 7-59 «О внесении изменений в решение Собрания 
представителей муниципального образования Кимовский район от 06.03.2008 г. № 
45-407 «Об инвестиционной Программе направленной на модернизацию 
теплосистемы г. Кимовска на период 2008-2014 гг.»; 

от 25.03.2010г. № 23-141 «О внесении изменений в приложение к решению 
Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 
06.03.2008г №45-407 «Об инвестиционной Программе направленной на 
модернизацию теплосистемы Кимовского района на период 2009-2015 годы»; 

от 25.03.2010г. № 23-142 «Об установлении надбавки к цене (тарифу) на 
тепловую энергию, вырабатываемую и реализуемую ОАО «Региональные 
энергетические сети», для потребителей на 2010 год». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Районные будни» и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 07.10.2010г. 
 
 
 
Глава 
муниципального образования 
Кимовский район 

А.Н. Прощалыкин 

 


